in rebus politicis partes assumant: 

3° Vota quae in hujusmodi Institutis emittuntur sunt S. Sedi reservata, ideoque 

delendum in Constitutionibus praedicta vota dispensari posse a Superiore Generali. 

10 Permittendum non est, ut Superior Generalis relaxare possit sociis piì Instituti 

Litteras Dimissoriales ad Ordines suscipiendos, idque pariter in Constitutionibus 

deleatur.  

5° Reservandum erit Beneplacitum Apostolicum pro alienationibus ac debitis 

contrahendis ad praescriptum sacrorum canonum.  

6º Non expedit remittere arbitrio Sociorum depositionem Rectoris Maioris, seu 

Superioris Generalis, sed praescribendum erit, ut depositio effectum habere nequeat 

inconsulta hac Sacra Congregatione.  

7° Pro fundatione novarum domorum, et pro suscipienda in posterum ab Ordinariis 

directione Seminariorum recurrendum erit in singulis casibus ad S. Sedem.  

8° Optandum est ut socii plusquam unius horae spatio orationi vocali et mentali 

quotidie vacent, et ut quolibet anno per decem dies spiritualia peragant exercitia.  

9° Approbandum non est, ut personae extraneae pio Instituto adscribantur per ita 

dictam affiliationem. 

10º In formula Professionis addendum erit nomen Rectoris coram quo emitt itur 

Professio, et verbis «volermi comandare senza riserbo» substituantur sequentia alia 

verba: «e volermi comandare a tenon delle nostre Costituzioni ». 

I I° Quolibet triennio Rector Major sen Superior Generalis relationem status proprii 

Instituti ad hanc Sacram Congregationem trasmittere teneatur, quae quidem relatio 

complecti debet tam statum materialem et personalem, nempe numerum domorum et 

sociorum, quam disciplinarum, scilicet Constitutionum observantiam, nec non quae 

respiciunt adtninistrationem oeconomicam. 

12º Prout moris est penes pias Praesbyterorum Congregationes Constitutionum 

traductio e vernacula in latinam linguam fiat.  

13' Ne scrupulis et anxietatibus detur locus, deleantur in Constitutionibus verba, 

quibus Superioris praeceptum obligare sub culpa statuitur. 

STANISLAUS SVEGLIATI Pro-Secretarius. 

D. Bosco ricevuto dalla Curia Arcivescovile di Torino il prezioso 

decreto, indirizzava la seguente lettera al Cardinale Quaglia. 
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Eminenza Rev.ma,  

Con grande mia consolazione ho ricevuto il decreto di approvazione 

della Società di S. Francesco di Sales, che con bontà singolare V. E. Rev.ma 

degnavasi di farmi pervenire. Io sento il dovere di vivamente ringraziarla, e